
Platný od 1. září 2015

Členský
ceník produktů



DALŠÍ STRAVNÍ DOPLŇKY
kód zboží obsah cena */** body

327b Probiosan Inovum 3 × 4 g 349 Kč / 454 Kč 15 

328b Probiosan Inovum caps 60 ks 349 Kč / 454 Kč 15

315b Peralgin 120 ks  410 Kč / 532 Kč 18 

326b Vitaflorin 90 ks  358 Kč / 466 Kč 16 

318b Imunosan 90 ks  448 Kč / 582 Kč 19 

320b Revitae 90 ks  434 Kč / 564 Kč 19 

321b Grepofit drops 30 ml  261 Kč / 340 Kč 11 

323b Grepofit 135 ks  283 Kč / 368 Kč 12 

324b Skeletin 135 ks  447 Kč / 581 Kč 19 

324d Skeletin 3set 3 × 135 ks  1091 Kč / 1418 Kč 47 

ZELENÉ POTRAVINY
kód zboží obsah cena */** body

351b Chlorella 200 ks  400 Kč / 515 Kč 17 

351t Chlorella 2set 400 ks  728 Kč / 936 Kč 32 

353b Spirulina Barley 200 ks  400 Kč / 515 Kč 17 

353t Spirulina Barley 2set 400 ks  728 Kč / 936 Kč 32 

351s Chlorella + Barley juice set  728 Kč / 936 Kč 32 

357c Barley juice + Spirulina Barley set  728 Kč / 936 Kč 32 

353c Chlorella + Spirulina Barley set  728 Kč / 936 Kč 32 

356b Betafit 200 ks  400 Kč / 515 Kč 17 

356t Betafit 2set 400 ks  728 Kč / 936 Kč 32 

357b Barley juice 100 g  400 Kč / 515 Kč 17 

357t Barley juice 2set 200 g  728 Kč / 936 Kč 32 

BYLINNÉ ČAJE
kód zboží obsah cena */** body

551b Lapacho 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 

552b Chanca Piedra 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 

553b Lycium chinense 105 g  103 Kč / 134 Kč 4 

554b Uncaria tomentosa 55 g  103 Kč / 134 Kč 4 

555b Smilax officinalis 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 

556b Tribulus terrestris 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 

557b Green Tea – GABA 105 g  229 Kč / 286 Kč 10 

558b Maytenus ilicifolia 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 

PENTAGRAM® – BYLINNÉ KONCENTRÁTY
kód zboží obsah cena */** body

111b  Vironal 30 ml  355 Kč / 461 Kč 15 

112b Regalen 30 ml  355 Kč / 461 Kč 15 

113b Renol 30 ml  355 Kč / 461 Kč 15 

114b Gynex 30 ml  355 Kč / 461 Kč 15 

115b Korolen 30 ml  355 Kč / 461 Kč 15 

KOMBINACE KONCENTRÁT + KRÉM
kód zboží cena */** body

251b Vironal + Droserin krém 50 ml  554 Kč / 721 Kč 24 

252b Regalen + Protektin krém 50 ml  554 Kč / 721 Kč 24 

253b Renol + Artrin krém 50 ml  554 Kč / 721 Kč 24 

254b Gynex + Cytovital krém 50 ml  554 Kč / 721 Kč 24 

255b Korolen + Ruticelit krém 50 ml  554 Kč / 721 Kč 24 

OSTATNÍ BYLINNÉ KONCENTRÁTY
kód zboží obsah cena */** body

311b Stimaral 30 ml  313 Kč / 407 Kč 14 

312b King Kong 30 ml  310 Kč / 403 Kč 13 

UNIKÁTNÍ PŘÍRODNÍ ZDROJE
kód zboží obsah cena */** body

302b Drags Imun 30 ml  456 Kč / 593 Kč 20 

304b Fytomineral 100 ml  452 Kč / 588 Kč 20 

306b Cytosan 90 ks  767 Kč / 997 Kč 33 

306d Cytosan 2set 2 × 90 ks  1284 Kč / 1670 Kč 56 

306z Cytosan + Cytosan Inovum 180 ks  1284 Kč / 1670 Kč 56 

387b Cytosan Inovum 90 ks  767 Kč / 997 Kč 33 

387d Cytosan Inovum 2set 2 × 90 ks  1284 Kč / 1670 Kč 56 

389b Cytosan Fomentum gel 100 ml  313 Kč / 407 Kč 13 

391b Annona forte 30 ml  430 Kč / 559 Kč 19 

391d Annona forte 2set 2 × 30 ml  714 Kč / 928 Kč 31 

DALŠÍ STRAVNÍ DOPLŇKY
kód zboží obsah cena */** body

305b Flavocel 150 ks  349 Kč / 454 Kč 15 

308b Celitin 90 ks  203 Kč / 264 Kč 9 

317b Vitamarin 90 ks  227 Kč / 295 Kč 10 

310b Probiosan 90 ks  272 Kč / 353 Kč 12 



DALŠÍ STRAVNÍ DOPLŇKY
kód zboží obsah cena */** body

327b Probiosan Inovum 3 × 4 g 349 Kč / 454 Kč 15 

328b Probiosan Inovum caps 60 ks 349 Kč / 454 Kč 15

315b Peralgin 120 ks  410 Kč / 532 Kč 18 

326b Vitaflorin 90 ks  358 Kč / 466 Kč 16 

318b Imunosan 90 ks  448 Kč / 582 Kč 19 

320b Revitae 90 ks  434 Kč / 564 Kč 19 

321b Grepofit drops 30 ml  261 Kč / 340 Kč 11 

323b Grepofit 135 ks  283 Kč / 368 Kč 12 

324b Skeletin 135 ks  447 Kč / 581 Kč 19 

324d Skeletin 3set 3 × 135 ks  1091 Kč / 1418 Kč 47 

ZELENÉ POTRAVINY
kód zboží obsah cena */** body

351b Chlorella 200 ks  400 Kč / 515 Kč 17 

351t Chlorella 2set 400 ks  728 Kč / 936 Kč 32 

353b Spirulina Barley 200 ks  400 Kč / 515 Kč 17 

353t Spirulina Barley 2set 400 ks  728 Kč / 936 Kč 32 

351s Chlorella + Barley juice set  728 Kč / 936 Kč 32 

357c Barley juice + Spirulina Barley set  728 Kč / 936 Kč 32 

353c Chlorella + Spirulina Barley set  728 Kč / 936 Kč 32 

356b Betafit 200 ks  400 Kč / 515 Kč 17 

356t Betafit 2set 400 ks  728 Kč / 936 Kč 32 

357b Barley juice 100 g  400 Kč / 515 Kč 17 

357t Barley juice 2set 200 g  728 Kč / 936 Kč 32 

BYLINNÉ ČAJE
kód zboží obsah cena */** body

551b Lapacho 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 

552b Chanca Piedra 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 

553b Lycium chinense 105 g  103 Kč / 134 Kč 4 

554b Uncaria tomentosa 55 g  103 Kč / 134 Kč 4 

555b Smilax officinalis 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 

556b Tribulus terrestris 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 

557b Green Tea – GABA 105 g  229 Kč / 286 Kč 10 

558b Maytenus ilicifolia 105 g  145 Kč / 189 Kč 6 



KOUPELE
kód zboží obsah cena */** body

405b Balneol 110 ml  315 Kč / 410 Kč 13 

455b Balneol PROFI 1000 ml  999 Kč / 1299 Kč 41 

406b Biotermál 350 g  230 Kč / 299 Kč 10 

ZUBNÍ PASTY
kód zboží obsah cena */** body

410b Diamond 100 ml  125 Kč / 162 Kč 5 

411b Silix 100 ml  125 Kč / 162 Kč 5 

412b Balsamio 100 ml  125 Kč / 162 Kč 5 

PĚSTÍCÍ KOSMETIKA
kód zboží obsah cena */** body

532b Caralotion 200 ml  177 Kč / 231 Kč 7 

541b Dermaton oil 100 ml  273 Kč / 355 Kč 11 

542b Dermaton gel 100 ml  273 Kč / 355 Kč 11 

543b Dermaton SPF 6 100 ml  273 Kč / 355 Kč 11 

535b Artrin balm 50 ml  215 Kč / 280 Kč 9 

SPECIFICKÉ A ANTISEPTICKÉ PRODUKTY
kód zboží obsah cena */** body

421b Audiron 30 ml  229 Kč / 298 Kč 9 

404b Spiron 50 ml  228 Kč / 296 Kč 9 

322b Grepofit spray 14 ml  177 Kč / 231 Kč 7

325b Grepofit Nosol aqua 20 ml 199 Kč / 259 Kč 8 

BALÍČKY K TEMATICKÝM PROSPEKTŮM (-20%)
kód zboží cena */** body

261b ALERGIE s Cytosanem single  2007 Kč / 2609 Kč 85 

262c ALERGIE s Cytosanem 2set  2420 Kč / 3147 Kč 103 

263d HYPERTENZE – s Korolenem  1792 Kč / 2325 Kč 77 

264d HYPERTENZE – s Renolem  1792 Kč / 2325 Kč 77 

265c OSTEOPORÓZA  1743 Kč / 2265 Kč 74 

266b CHOLESTEROL  1729 Kč / 2242 Kč 74 

267c INFARKT MYOKARDU  1750 Kč / 2267 Kč 75 

268c KLIMAKTERIUM  1959 Kč / 2541 Kč 84 

269d CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA  1790 Kč / 2329 Kč 77 

270c ATEROSKLERÓZA  2091 Kč / 2719 Kč 90 

271b CHŘIPKA  1620 Kč / 2106 Kč 70

PENTAGRAM® – REGENERAČNÍ KRÉMY
kód zboží obsah cena */** body

201b Droserin 50 ml  254 Kč / 330 Kč 11 

202b Protektin 50 ml  254 Kč / 330 Kč 11 

203b Artrin 50 ml  254 Kč / 330 Kč 11 

204b Cytovital 50 ml  254 Kč / 330 Kč 11 

205b Ruticelit 50 ml  254 Kč / 330 Kč 11 

211b Droserin XXL 250 ml  889 Kč / 1156 Kč 37 

212b Protektin XXL 250 ml  889 Kč / 1156 Kč 37 

213b Artrin XXL 250 ml  889 Kč / 1156 Kč 37 

214b Cytovital XXL 250 ml  889 Kč / 1156 Kč 37 

215b Ruticelit XXL 250 ml  889 Kč / 1156 Kč 37 

223b Artrin professional 500 ml  1260 Kč / 1638 Kč 52 

225b Ruticelit professional 500 ml  1260 Kč / 1638 Kč 52 

PŘÍRODNÍ MÝDLA
kód zboží obsah cena */** body

151b Mýdlo Droserin 100 g  108 Kč / 135 Kč 4 

152b Mýdlo Protektin 100 g  108 Kč / 135 Kč 4 

153b Mýdlo Artrin 100 g  108 Kč / 135 Kč 4 

154b Mýdlo Cytovital 100 g  108 Kč / 135 Kč 4 

155b Mýdlo Ruticelit 100 g  108 Kč / 135 Kč 4 

156b Mýdlo Drags Imun 100 g  108 Kč / 135 Kč 4 

157b Mýdlo Cytosan 100 g  108 Kč / 135 Kč 4 

VLASOVÁ KOSMETIKA
kód zboží obsah cena */** body

181b Šampon Droserin 200 ml  189 Kč / 245 Kč 8 

182b Šampon Protektin 200 ml  189 Kč / 245 Kč 8 

183b Šampon Artrin 200 ml  189 Kč / 245 Kč 8 

184b Šampon Cytovital 200 ml  189 Kč / 245 Kč 8 

185b Šampon Ruticelit 200 ml  189 Kč / 245 Kč 8 

187b Šampon Cytosan 200 ml  189 Kč / 245 Kč 8 

199b Nutritive Balsam 200 ml  189 Kč / 245 Kč 8 

190e Šampon Droserin + Balsam 2 × 200 ml  340 Kč / 441 Kč 14 

190f Šampon Protektin + Balsam 2 × 200 ml  340 Kč / 441 Kč 14 

190g Šampon Artrin + Balsam 2 × 200 ml  340 Kč / 441 Kč 14 

190h Šampon Cytovital + Balsam 2 × 200 ml  340 Kč / 441 Kč 14 

190i Šampon Ruticelit + Balsam 2 × 200 ml  340 Kč / 441 Kč 14 

190j Šampon Cytosan + Balsam 2 × 200 ml  340 Kč / 441 Kč 14 



KOUPELE
kód zboží obsah cena */** body

405b Balneol 110 ml  315 Kč / 410 Kč 13 

455b Balneol PROFI 1000 ml  999 Kč / 1299 Kč 41 

406b Biotermál 350 g  230 Kč / 299 Kč 10 

ZUBNÍ PASTY
kód zboží obsah cena */** body

410b Diamond 100 ml  125 Kč / 162 Kč 5 

411b Silix 100 ml  125 Kč / 162 Kč 5 

412b Balsamio 100 ml  125 Kč / 162 Kč 5 

PĚSTÍCÍ KOSMETIKA
kód zboží obsah cena */** body

532b Caralotion 200 ml  177 Kč / 231 Kč 7 

541b Dermaton oil 100 ml  273 Kč / 355 Kč 11 

542b Dermaton gel 100 ml  273 Kč / 355 Kč 11 

543b Dermaton SPF 6 100 ml  273 Kč / 355 Kč 11 

535b Artrin balm 50 ml  215 Kč / 280 Kč 9 

SPECIFICKÉ A ANTISEPTICKÉ PRODUKTY
kód zboží obsah cena */** body

421b Audiron 30 ml  229 Kč / 298 Kč 9 

404b Spiron 50 ml  228 Kč / 296 Kč 9 

322b Grepofit spray 14 ml  177 Kč / 231 Kč 7

325b Grepofit Nosol aqua 20 ml 199 Kč / 259 Kč 8 

BALÍČKY K TEMATICKÝM PROSPEKTŮM (-20%)
kód zboží cena */** body

261b ALERGIE s Cytosanem single  2007 Kč / 2609 Kč 85 

262c ALERGIE s Cytosanem 2set  2420 Kč / 3147 Kč 103 

263d HYPERTENZE – s Korolenem  1792 Kč / 2325 Kč 77 

264d HYPERTENZE – s Renolem  1792 Kč / 2325 Kč 77 

265c OSTEOPORÓZA  1743 Kč / 2265 Kč 74 

266b CHOLESTEROL  1729 Kč / 2242 Kč 74 

267c INFARKT MYOKARDU  1750 Kč / 2267 Kč 75 

268c KLIMAKTERIUM  1959 Kč / 2541 Kč 84 

269d CÉVNÍ MOZKOVÁ PŘÍHODA  1790 Kč / 2329 Kč 77 

270c ATEROSKLERÓZA  2091 Kč / 2719 Kč 90 

271b CHŘIPKA  1620 Kč / 2106 Kč 70



TISKOVINY A PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
kód zboží cena */** body

060 Dárkový šek 500 Kč 500 Kč 0

061 Dárkový šek 1000 Kč 1000 Kč 0

062 Dárkový šek 1500 Kč 1500 Kč 0

701 Průvodce 15 Kč 0

703 Prezentační desky 20 Kč 0

7... Testovací ampule 1 ks 15 Kč 0

733 Propisovací tužka 12 Kč 0

735 Pexeso 10 Kč 0

736 Dárkový sáček 9 Kč 0

743 Testovací ampule – SET 300 Kč 0

744-7 Fleecová modrá mikina Energy 260 Kč 0

754 Šejkr – 200 ml 30 Kč 0

755 Zubní kartáček 19 Kč 0

761 Fleecová bílá vesta Energy 260 Kč 0

762 Deštník Energy 145 Kč 0

763 Tričko Energy (3 velikosti – S, M, L) 145 Kč 0

790 Duplicitní karta 45 Kč 0

9.. Klubový magazín VITAE 12 Kč 0

930 Klubový magazín START 12 Kč 0

943 Plakát A1 „Orgánové hodiny“ 38 Kč 0

944 Plakát A1 „Růžice“ 38 Kč 0

948 Atlas reflexních zón 55 Kč 0

951 Brožura „Regenerace v Pentagramu®“ 70 Kč 0

952 Brožura „Krémová reg. v Pentagramu®“ 25 Kč 0

963 Plakáty „Body zdraví 1, 2, 3“ 135 Kč 0

971 Samolepka Energy 10 Kč 0

976 Plakát A3 „Aplikace krémů Pentagramu®“ 15 Kč 0

* členská cena / ** zákaznická cena (ceny jsou včetně DPH)

BALÍČKY K TEMATICKÝM PROSPEKTŮM (-20%)
kód zboží cena */** body

272d PREKONCEPCE  1866 Kč / 2422 Kč 81

273c DIABETES MELLITUS  1645 Kč / 2132 Kč 71 

274d TLUSTÉ STŘEVO – s Cytosanem  2262 Kč / 2936 Kč 98 

274e TLUSTÉ STŘEVO – s Cytosanem Inovum  2262 Kč / 2936 Kč 98 

275b TĚHOTENSTVÍ  2097 Kč / 2720 Kč 87 

276b BORELIÓZA  2294 Kč / 2981 Kč 96 

277b ARTRITIDA  2326 Kč / 3024 Kč 100 

278b ARTROZA  1959 Kč / 2546 Kč 84 

279b NADVÁHA, OBEZITA  2172 Kč / 2821 Kč 94 

280c NEPLODNOST  1966 Kč / 2551 Kč 85 

281b ONEMOCNĚNÍ PROSTATY  1596 Kč / 2073 Kč 69 

282b BOLESTI ZAD  2321 Kč / 3016 Kč 100 

283b GYNEKOLOGICKÉ ZÁNĚTY  1922 Kč / 2496 Kč 83 

284b ŠTÍTNÁ ŽLÁZA  1993 Kč / 2543 Kč 85 

STARTOVACÍ BALÍČEK
kód zboží cena */** body

Registrační balíček: ČLEN  

(smlouva, karta, prezentační desky 

libovolný koncentrát, Průvodce,  

předpl. magazínu na 12 měsíců,  

magazín START, leták Přehled produktů,

ceník, papírová taška)

500 Kč 13

Registrační balíček: PORADCE  

(stejný obsah jako u člena, navíc brožura

„Regenerace v Pentagramu®“)

800 Kč 20

Přestupní poplatek 300 Kč 7

70 Výpis ze struktury 30 Kč 0

Obnova registrace – ČLEN/PORADCE  

(pro poradce – při nákupu nad 100 bodů za rok)

– libovolný koncentrát, předplatné magazínu

na 12 měsíců

400 Kč 13

Obnova registrace – PORADCE

(pro poradce – při nákupu do 100 bodů za rok)

– libovolný koncentrát, předplatné magazínu

na 12 měsíců

800 Kč 13



TISKOVINY A PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
kód zboží cena */** body

060 Dárkový šek 500 Kč 500 Kč 0

061 Dárkový šek 1000 Kč 1000 Kč 0

062 Dárkový šek 1500 Kč 1500 Kč 0

701 Průvodce 15 Kč 0

703 Prezentační desky 20 Kč 0

7... Testovací ampule 1 ks 15 Kč 0

733 Propisovací tužka 12 Kč 0

735 Pexeso 10 Kč 0

736 Dárkový sáček 9 Kč 0

743 Testovací ampule – SET 300 Kč 0

744-7 Fleecová modrá mikina Energy 260 Kč 0

754 Šejkr – 200 ml 30 Kč 0

755 Zubní kartáček 19 Kč 0

761 Fleecová bílá vesta Energy 260 Kč 0

762 Deštník Energy 145 Kč 0

763 Tričko Energy (3 velikosti – S, M, L) 145 Kč 0

790 Duplicitní karta 45 Kč 0

9.. Klubový magazín VITAE 12 Kč 0

930 Klubový magazín START 12 Kč 0

943 Plakát A1 „Orgánové hodiny“ 38 Kč 0

944 Plakát A1 „Růžice“ 38 Kč 0

948 Atlas reflexních zón 55 Kč 0

951 Brožura „Regenerace v Pentagramu®“ 70 Kč 0

952 Brožura „Krémová reg. v Pentagramu®“ 25 Kč 0

963 Plakáty „Body zdraví 1, 2, 3“ 135 Kč 0

971 Samolepka Energy 10 Kč 0

976 Plakát A3 „Aplikace krémů Pentagramu®“ 15 Kč 0

* členská cena / ** zákaznická cena (ceny jsou včetně DPH)





»  působí proti rýmě a jejím projevům
»  zlepšuje dýchání a mírní průběh nemoci
»  předchází návratu onemocnění
»  zajišťuje hygienu nosní sliznice
»  je vhodný pro osoby  

v klimatizovaném prostředí

GREPOFIT 
NOSOL AQUA
Pro hluboký 
a ozdravný dech!



ADRESÁŘ KLUBŮ ENERGY
město   /   adresa   /   kontaktní osoba   /   e-mail   /   telefon

BLÍŽEJOV / Blížejov 124, okr. Domažlice, 345 45 /

Jitka Johánková / johankova@centrum.cz /

721 384 473, 379 428 927 /

Otevírací doba: út 10–12, čt 16–18 + tel. doh.

BOSKOVICE / Krátká 16, Boskovice, 680 01 / Eva Kocmanová /

kocmanovaenergy@seznam.cz / 720 529 424, 516 452 373 /

Otevírací doba: po–čt 9–11, 13–17

BRNO / Divadelní 3, Brno, 602 00 / Hana Hosová /

hanahosova@gmail.com, info@brnoenergy.cz / www.brnoenergy.cz

737 479 120, 542 212 053, 542 139 250 /

Otevírací doba: po, st 10–12, 14–18, út 13–18, pá 9–12 + tel. doh.

ČESKÉ BUDĚJOVICE / B. Smetany 34, České Budějovice, 370 01 /

Ing. Ladislav Švec / lada.svec@volny.cz / 603 904 842,

380 123 252, 380 120 274 / Otevírací doba: po 13–18, út 9–12,

13–18, st 9–12, 13–17 + čt, pá dle tel. dohody

ČESKÝ TĚŠÍN / Mezi Lány 271, Český Těšín, 735 62 /

Jindřiška Kristenová, MVDr. Michaela Lišková / 21@symbols.cz /

777 293 601 / Otevírací doba: po 16–20 + tel. doh.

HRADEC KRÁLOVÉ / Letců 1001, Hradec Králové, 500 02 /

Danuše Čejchanová / 736 765 477, 495 534 715 /  

Otevírací doba: po–pá 10–17

CHEB / Centrum sociální pomoci, Kamenná 40, Cheb, 350 02 /

Marie Svobodová / 603 486 331, 354 422 355 /

Otevírací doba: po 15–18, st 16.30–18, čt 14–18 + tel. doh.

KARLOVY VARY / Varšavská 13, Karlovy Vary, 360 01 /

Jiří Hrnko, Martina Hrnková / regeneracni@centrum.cz /

353 236 605, 774 947 794 /

Otevírací doba: po, st, čt 8.30–17, út, pá 8.30-15.30

LIBEREC / 5. května 175/7, Liberec 1, 460 01 / Galina Veselá /

inka.vesela@seznam.cz, centrum.zdravi.energy@seznam.cz / 777 624 569 /  

Otevírací doba: po, st jen po tel. dohodě, út 9–17, čt, pá 9–15

LUHAČOVICE / Solné 804, Luhačovice, 763 26 / David Karský /

karsky@centrum.cz / www.facebook.com/energy.luh /

720 289 092, 702 041 015 / Otevírací doba: po 9.30–15,  

út 9.30–12, 13–17, st 9.30–15, čt 9.30–12, 13–17

OLOMOUC / Dolní nám. 16, Olomouc, 772 00 /

Mgr. Michaela Maňásková / program@energycentrum.cz /

608 054 610, 585 224 641 / Otevírací doba: po–čt 9–12.30, 14–17



ADRESÁŘ KLUBŮ ENERGY
město   /   adresa   /   kontaktní osoba   /   e-mail   /   telefon

OSTRAVA / Českobratrská 15, Ostrava, 702 00 /  

777 804 730, 591 129 258 / Vlasta Strachotová /  

vstrachotova@seznam.cz, www.cestykezdravi.cz / 

Otevírací doba: po 9–14, út 9-12 a 13-17, st, čt 12-18

PARDUBICE / Tř. 17. listopadu 216, Pardubice, 530 02 /

Šárka Urbanová / sarka.urbanova@volny.cz / 607 817 123 /

Otevírací doba: po, út, čt 9–12, 13–17, st 9–12, 13–18

PLZEŇ / Dominikánská 14, Plzeň, 301 00 / 

Lenka Panýrková / energyplzen@email.cz / 777 225 406 / 

Otevírací doba: po, čt 9–12, 13–15, út 9–12, 13–18, st 13–18, pá dle obj.

PRAHA 1 / Řeznická 6, Praha 1, 110 00 / Soňa Štrupová /

strupova@seznam.cz / 608 470 002, 224 934 642 

Otevírací doba: po–pá 9–18

PRAHA 3 / Jeseniova 55, Praha 3, 130 00 / Marcela Mařáková,

marcelamarakova@seznam.cz / 608 701 515, 274 003 141 /  

Otevírací doba: po, čt 9–13, 14–18, út, st 9–13, 14–17,

pá 9–14, so 10–13

PRAHA 4 / Smotlachova 580/1, Praha 4, 140 00 / Anna Matušková /

energy.7x@centrum.cz / 775 109 482, 241 402 723

Otevírací doba: po–pá 9–19

ŠUMPERK / Hlavní 13, Šumperk, 787 01 / MUDr. Jana Haltmarová /

klubenergy@seznam.cz / 731 737 545 /  

Otevírací doba: po 9–14, út 14–17, st 9–17, čt 14–18

TÁBOR / Purkyňova 1085, Tábor, 390 02 / Radka Sekyrová,

Alan Truhlář / alan.truhlar@seznam.cz / 607 143 908, 381 251 041 /  

Otevírací doba: po, čt 10–15, út, st 13–18

TŘEBÍČ / V. Nezvala 22, Třebíč, 674 01 / PaedDr. Alena Molíková,

Jiří Molík / jiri.molik@gmail.com / 731 166 137, 568 847 472 /

Otevírací doba: po, čt 9–12, 13–16, út, st 13–17

TURNOV / Antonína Dvořáka 303, Turnov, 511 01 /

Bc. Pavla Emmerlingová / energyturnov@seznam.cz / 733 760 522,

608 113 366 / Otevírací doba: po 13.30–18, út, čt 13.30–17

UHERSKÉ HRADIŠTĚ / Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, 686 01 /

Miluše Mikošková / mila.energy@seznam.cz / 605 778 740, 572 540 221

Otevírací doba: po, út, čt 9-13, 14-18, st 11-13, 14-18

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ / Poláškova 78, Valašské Meziříčí, 757 01 /

Mgr. Miroslava Jančová / mirka.jancova1@seznam.cz / 571 161 545,

605 990 809 / Otevírací doba: po, st, čt 9-12.30 14-17



Váš poradce:

www.energy.cz


